
Stáhněte si online  
grilovací katalog

www.billa.cz

Sledujte nás na

Rozjeďte
pořádnou

grilovačku

Skvěle
 se doplňuje

56,90

17,90 17,90

32,90

99,90

79,90

89,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
59,90

Grill Party  

Sedlácká klobása
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g 

 

Grill Party 

Polooštiepok 
190 g 

100 g = 29,95 KčGrill Party Bulky
300 g 

100 g = 10,97 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

BiB 
Bílé 

a červené 
víno

3 l
1 l = 33,30 Kč

     

SOL VINEUS 
Sauvignon 

Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I
1 l = 106,53 Kč

Grill Party 
Hovězí 

burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč 
při koupi 

 1 ks 64,90

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 29. 4. 

do úterý 21. 5. 2024.

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 

GRIL  
V BILLE
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39,9084,90/

-53%

99,90179,90/

-44%

32,9042,90/

-23%

12,90

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

15,6522,15/

-29%

109,90149,90/

-27%

89,90175,20/

-49%

98,90219,90/

-55%

9,9020,90/

-53%

27,9074,90/

-63%

24,9046,90/

-47%

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,30 Kč
• 93,90 Kč

  
Rama 
Classic, 
Máslová 
příchuť
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč 
• 48,60 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 13,90 Kč

Mělněné  
maso 
vepřové
cena za 1 kg

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

Hollandia 
Selský 
jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 4,95 Kč

Do vyprodání zásob.

Vepřová 
krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

99,90175,20/

-43%

Nescafé  
Classic, 
Crema 

Instantní 
káva
200 g

100 g = 49,95 Kč
• 99,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

více druhů
1 l = 21,93 Kč 

• 34,90 Kč

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem 
semen 

volný, cena za 
1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní 

krájený za 31,90 

Borůvky 
vanička, 125 g 
1 ks  
100 g = 19,92 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 15. 5. do úterý 21. 5. 2024.

Vychutnejte
jarosi

s námi

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

OD 17. 5.  
DO 19. 5.

Cena při koupi balení  
6 ks 93,90  Kč

katalog
Grilovací

12 KS

4 bal.



NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

Sledujte nás na

CENA
SUPER

22,9030,90/

-26% CENA
SUPER

23,9038,80/

-39%

CENA
SUPER

19,9035,90/

-45% CENA
SUPER

29,9059,90/

-50%

CENA
SUPER

28,9035,90/

-20%

CENA
SUPER

49,9097,29/

-49%

CENA
SUPER

31,9052,90/

-40%

CENA
SUPER

39,9084,60/

-53%CENA
SUPER

79,90126,50/

-37% CENA
SUPER

16,9037,90/

-55%

CENA
SUPER

12,9016,90/

-24% CENA
SUPER

49,9088,90/

-44%

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Hellmann's 
Tatarská omáčka, 

Majonéza
405 ml 

2 druhy 
100 ml = 12,32 Kč
• 49,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g, více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 50,70 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Velvet  
Toaletní papír 
8 rolí 
2 druhy
1 role = 6,24 Kč
• 59,90 Kč

Galbani 
Mozzarella

125 g 
100 g = 19,12 Kč

Merci 
Čokoláda
od 100 g 
více druhů

Lipánek 
Plátky

100 g

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení, 10 kapslí 

více druhů
• 79,90 Kč

Pegas Premium
100 ml  

• 19,90 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 21,27 Kč
• 32,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA



49,90
běžná cena 63,50

-21%

59,90
běžná cena 77,90

-23%

44,90
běžná cena 49,90

-10%

17,06
běžná cena 19,38

-12%

7,90
běžná cena 11,90

-34%

13,90
běžná cena 16,90

-18%

38,90
běžná cena 42,90

49,90
běžná cena 63,90

-22%

Hřeben 
s malinovou náplní 
a mascarpone
z naší pece 
110 g 
100 g = 15,51 Kč s Klubem/ 
17,62 Kč bez Klubu

ÖLZ  
Vánočka
500 g 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
12,70 Kč bez Klubu

 

Pita placky k dopeku
500 g 
100 g = 8,98 Kč s Klubem/ 
9,98 Kč bez Klubu

28,90
běžná cena 34,00

-15%

Chalupářský bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 10,81 Kč 

s Klubem/ 
11,92 Kč bez Klubu

Wasa 
Original
275 g 
100 g = 18,15 Kč s Klubem/ 
23,24 Kč bez Klubu
• 49,90 Kč

Dýňová kostka
z naší pece
1 ks, 65 g 
100 g = 12,15 Kč s Klubem/ 
18,31 Kč bez Klubu

Kvásková 
slaninová 
chlebová tyčinka
z naší pece 
80 g, 1 ks
100 g = 17,38 Kč s Klubem/ 
21,13 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Do vyprodání zásob.
Do vyprodání zásob.

Pinsa 
230 g 

100 g = 26,04 Kč s Klubem/ 
33,87 Kč bez Klubu

Do vyprodání zásob.

 CELÝ SORTIMENT 
SLEVA NA

Z NAŠÍ  
PECE -12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ

ZNÁTE Z 
KATALOGU

Znáte 
z katalogu

Znáte 
z katalogu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Sledujte nás na

CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 25,90

75 bodů
běžná cena 29,90

149,90
běžná cena 272,60

-45%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

59,90
běžná cena 97,20

-38%

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

ZooRoyal 
Tyčinky pro kočky
8× 5 g, 2 druhy 
100 g = 74,75 Kč bez Klubu

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 32,38 Kč  

bez Klubu

Broskve 
1 balení, 500 g 
100 g = 9,98 Kč  s Klubem/ 
13,98 Kč bez Klubu

Nescafé Gold 
Instantní káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 74,95 Kč 
s Klubem/ 

136,30 Kč bez Klubu

BILLA 
Zmrzlina
1000 ml, více druhů 
100 ml  = 5,99 Kč s Klubem/ 
9,72 Kč bez Klubu

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



Sledujte nás na

Ceny ve hře

Sleva
200 Kč

Sleva
500 Kč

Produkt
zdarma

Bodů
10

Bodů
30

Bodů
50

Pravidla a výhry:
1.1.	� Akce probíhá v aplikaci BILLA od 15. 5. do 28. 5., pro zapojení do akce je nutno být v aplikaci přihlášen a mít 

na zákaznickém účtu dostatečný počet bodů (alespoň 5) na výměnu za vstup do hry.
1.2.	� Každý přihlášený uživatel má možnost automat Billa štěstí spustit i opakovaně v období od 15. 5. do 28. 5., 

ale maximálně 1× denně.
1.3.	� Každý účastník spotřebitelské akce může při aktivování (spuštění) Billa štětí vyhrát jednu z cen uvedených níže:

•	� Připsání 10 bodů na Billa kartu
•	� Připsání 30 bodů na Billa kartu
•	� Připsání 50 bodů na Billa kartu
•	� Celoroční nákupy v celkové hodnotě 100 000 Kč

•	� Dárková karta na nákupy v prodejnách Billa v hodnotě 10 000 Kč
•	� Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě 200 Kč
•	� Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě 500 Kč
•	� Produkt zdarma v prodejně Billa (3 druhy, změna vyhrazena)

Celoroční  
nákup

V hodnotě
10 000 Kč

Zahrajte si v aplikaci 
BILLA o celoroční nákup 
a další skvělé výhry



Vlítni k nám a posbírej je všechny

Čmelanda Silanda Včelda Cílek Medoslav Rojík

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ©

TC
C

 G
lo

ba
l N

.V
.

SLEVA  
AŽ 

88%

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

Atletka NatkaPiruetka Bětka Bzučák Šíp



©TCC Global N.V.

Vlítni k nám a posbírej   
je všechny

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

SLEVA  
AŽ 

88%
Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

18,9029,90/

-37%

29,9069,90/

-57%

64,9089,90/

-28%

CENA
ZVÝHODNĚNÁ

15,9019,90/

-20%

39,9053,90/

-26%

54,9084,90/

-35%

14,9018,90/

-21%

54,9084,90/

-35%

Jablko červené
volné,  1 kg

Hrozny révy vinné 
bílé bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 5,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Meruňky
volné, 1 kg

Okurka
1 ks

Clever  
Žampiony
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Rajče Nelinka
balení, 1 ks, 250 g 
100 g = 21,96 Kč

Kedlubna
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Rajčata koktejlová 
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 10,98 Kč

Vitaminy 
pro vás

NOVÁ 
SKLIZEŇ



48,9056,90/

-14%

23,9029,90/

-20%

59,9074,90/

-20%

17,4020,50/

-15%

17,9024,90/

-28%

21,9034,90/

-37%

31,9039,90/

-20%
CENA
SUPER

69,90

44,9067,90/

od -27%

od

129,90199,90/

-35%

BILLA 
Císařská Niva 
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

BILLA 
Pražská šunka 
nejvyšší jakosti
150 g 
100 g = 32,60 Kč

BILLA  
Tapas
120 g 
100 g = 49,92 Kč

BILLA 
Uzená makrela 
vakuovaná
cena za 100 g

BILLA 
Kukuřice super sweet
150/140 g 
100 g = 12,79 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 33%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

BILLA 
Twist tyčinky 

s mořskou solí
150 g 

100 g = 21,27 Kč
• 31,90 Kč

Karafiáty 
drobnokvěté
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Nice Bites  
Směs ořechů
200 g, vybrané druhy 
100 g = od 22,45 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 25,98 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

500 G

  -23 %
na vybrané suché plody 

a ořechy na pečenímin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Sledujte nás na

169,90249,90/

-32%

169,90189,90/

-11%

169,90199,90/

-15%

199,90279,90/

-29%

89,90189,90/

-53%

129,90169,90/

-24%

119,90199,90/

-40%

79,9089,90/

-11%

119,90149,90/

-20%

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti
cena za 1 kg

Mladá kachna 
z Vodňan
chlazená
cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní
cena za 1 kg

Lidové přední koleno
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.

Stáhněte si online grilovací katalog

www.billa.cz

Sledujte nás na

Rozjeďte
pořádnou

grilovačku

Skvěle
 se doplňuje

56,90

17,90 17,90

32,90

99,90

79,90

89,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
59,90

Grill Party  

Sedlácká klobása
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g 

 

Grill Party 

Polooštiepok 
190 g 

100 g = 29,95 KčGrill Party Bulky
300 g 

100 g = 10,97 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

BiB 
Bílé 

a červené 
víno

3 l
1 l = 33,30 Kč

     

SOL VINEUS 
Sauvignon 

Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I
1 l = 106,53 Kč

Grill Party 
Hovězí 

burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč 
při koupi 

 1 ks 64,90

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 29. 4. 

do úterý 21. 5. 2024.

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 

GRIL  
V BILLE
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14,90od 18,40/

od -19%

23,9029,90/

-20%

19,9023,90/

-17%

16,9020,90/

-19%

16,9019,90/

-15%

22,9029,90/

-23%

38,9045,90/

-15%

16,9020,90/

-19%

14,9018,90/

-21%

20,9027,90/

-25%

19,9026,90/

-26%

Zámecká šunka
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Šunka dušená kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová mozaika
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecká  
játrová 
paštika
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
slanina 
speciál
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Princ
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Párky  
s telecím 
masem
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Špekáčky 
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Krůtí 
párečky
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Turista
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Sendvičový 
nářez, 
Sendvičový 
nářez se 
sýrem 
a kapií 
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ  

LAHŮDKY



Vše na grilování
na jednom místě 

Skvěle
 se doplňuje

109,90 89,90 84,90

59,90

99,90 139,90 149,90

169,90229,90

79,90

99,90
Krevety 
loupané 

marinované
cena za 200 g

100 g = 54,95 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

Originále
350 g

100 g = 24,26 Kč

 
Grill Party  

Grilovací 
tyčinky

BBQ, sýrové
340 g, 2 druhy 

100 g = 17,62 Kč

Grill Party 
 Klobásky  

klasik
340 g 

100 g = 29,38 Kč

Grill Party 
Klobásy s goudou, 
Klobásy grilovací

450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 33,31 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské 

modré 
 Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Grill Party 
Vepřový steak 

z krkovice 
bez kosti, 
kořeněný 
barbecue
cena za 1 kg

Grill Party  
Klobásky  

s nivou
340 g 

100 g = 29,38 Kč



Vše na grilování
na jednom místě 

Skv
ěle s

e doplňuje

Skvě
le se doplňuje

86,90 109,90 119,90

109,90
86,90

69,90

289,90

99,90 59,90

79,90

129,90

Grill Party 
 Berner

300 g 
100 g = 28,97 Kč

Grill Party 
Käsekrainer

340 g 
100 g = 32,32 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 29,98 Kč

Grill Party  
Mini Käsekrainer 

300 g 
100 g = 36,63 Kč

Grill Party  
Mini Berner 

párečky
250 g 

100 g = 34,76 Kč
Grill Party  

Berner 
1000 g

Grill Party 
Polooštiepok duet

250 g 
100 g = 39,96 Kč

Grill Party Dukátky 
uzené na gril 

180 g 
100 g = 38,83 Kč

Grill Party Panýr 
sýr s bylinkovou 

marinádou
230 g 

100 g = 26,04 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Pozdní sběr 
suché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč



Sledujte nás na

69,90109,90/

-36%

13,9016,40/

-15%

13,9015,90/

-13%

145,90193,90/

-25%

31,9039,90/

-20%

26,9035,94/

-25%

14,9023,30/

-36% 18,9027,17/

-30%

12,9019,38/

-33%

9,90
běžná cena 12,90

-23%

21,9028,90/

-24%

34,9041,90/

-17%

34,9052,90/

-34%

15,9019,90/

-20%

Alpro 
Sójový  

nápoj
250 ml, 2 druhy 

100 ml = 10,76 Kč
• 29,90 Kč

Kunín 
Oveska

150 g 
více druhů 

100 g = 9,93 Kč

Kunín 
Acidofilní mléko

300 g 
 více druhů

100 g = 6,30 Kč

SHOT 
Imunity

55 ml 
3 druhy 

100 ml = 63,45 Kč 
• 29,10 Kč

Emco  
Tyčinka ořech 

a protein
40 g, více druhů 

100 g = 54,75 Kč
• 21,90 Kč

Asia Time 
Kokosové 

mléko
400 ml 

100 ml = 8,73 Kč

Srdce domova 
Křehké plátky

65 g, 3 druhy
100 g = 15,23 Kč 

s Klubem/ 
19,85 Kč bez Klubu

Tofu
uzené 

 marinované
2 druhy 

cena za 100 g

 
Menu Gold 

Čočka 
červená 

půlená
450 g 

100 g = 7,09 Kč

Bonavita 
Müsli 

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,32 Kč

• 62,90 Kč

Fit Joya müsli 
tyčinka v jogurtu

40 g 
více druhů 

100 g = 39,75 Kč
• 15,90 Kč

Fazole 
červené  
v nálevu
400/240 g 
100 g = 5,79 Kč

  
Český 
med  
květový
900 g 
100 g = 16,22 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, 

více druhů
100 g = 9,92 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

NEZAPOMEŇTE  
NA SVOU 

KONDICI 
 



9,9019,90/

-50%

154,90243,00/

-36%

109,90194,69/

-44%

109,90194,60/

-44%

32,9049,90/

-34%
24,9034,90/

-29%

19,9029,10/

-32%

9,9014,90/

-34% 8,9012,90/

-31%

KUPTE 6
ZAPLAŤTE 4

cena za 1 ks při koupi 6 ks

4 + 2
4,33

69,9097,20/

-28% 84,90189,90/

-55%

Chupa Chups
100 g = 11 Kč 
• 19,90 Kč

Ben & Jerry’s 
od 427 ml 

více druhů 
100 ml = od 33,31 Kč 

• 169,90 Kč

  
Häagen-Dazs

od 420 ml 
více druhů 

100 ml = od 23,89 Kč 
• 109,90 Kč

Magnum 
mini 
Multipack 
6× 55 ml 
více druhů
100 ml = 33,30 Kč
• 109,90 Kč

Milka  
Zmrzlina

90 ml 
100 ml = 36,56 Kč
• 34,90 Kč

Clever 
Kleveráček 

od 45 ml,  3 druhy
100 ml = od 8,66 Kč při koupi 6 ks

při koupi 1 ks 6,50 
100 ml = od 13 Kč při koupi 1 ks 

• 6,50 Kč

Calippo,  
Cornetto, 

Nogger 
od 90 ml

více druhů 
100 ml = od 20,75 Kč

• 24,90 Kč

Twister
od 70 ml 
2 druhy
100 ml = od 24,88 Kč
• 21,90 Kč

Polárka  
Meloun

55 ml 
100 ml = 18 Kč 
• 14,90 Kč Prima 

Lambada 
kornout

115 ml 
více druhů 

100 ml = 7,74 Kč
• 9,90 Kč

Manhattan  
Zmrzlina

1400 ml 
100 ml = 6,06 Kč 
• 89,90 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml  
více druhů 

100 ml = 15,20 Kč 
• 76,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Festival
zmrzlin

Tento týden jsme
pro vás připravili:  



Sledujte nás na

29,9048,50/

-39%

20,7025,90/

-20%

29,1033,90/

-14%

24,9029,90/

-17%

24,9029,10/

-14%

159,90194,90/

-18%

49,90od 57,90/

od -14%

30,90od 35,70/

od -13%

28,9041,78/

-31%

29,90od 38,80/

-23%

49,9064,90/

-23%

Bánovecké   
Sýrové nitě
z pultu lahůdek 
100 g

Matjesy s cibulí
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové závitky 
s křenem, s pařížským 
salátem
200 g, 2 druhy
100 g = 14,55 Kč

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Valašská 
klobása, 
Šunková 
klobása

200 g 
2 druhy 

100 g = 24,95 Kč

Pivní salám 
100 g

Kostelecký 
lovecký 
uherák
300 g
100 g = 53,30 Kč

116,70145,99/

-20%

Sushi set 
Salmon 

cucumber
260 g

100 g = 44,88 Kč

Šunka 
od kosti 
shaved,

Kladenská 
pečeně

100 g 
2 druhy

Krolewski  
Plátky
100 g 
více druhů

Šunky pro  
děti,  

Anglická 
slanina, 

Debrecínská 
pečeně

100 g 
více druhů

Vídeňské 
párky se 

sníženým 
počtem „E“

180 g 
100 g = 27,72 Kč

19,9023,90/

-17%
Ostravská 
klobása
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

14,9017,90/

-17%Špekáčkový 
pikantní 
točený 
salám
z pultu  
lahůdek
cena za 100 g

V NABÍDCE I  
ŠPEKÁČKOVÝ 

TOČENÝ 
SALÁM  
400 G



19,90
běžná cena 27,90

-29%

42,9054,90/

-22%

27,9035,90/

-22%

29,9038,80/

-23%

29,9039,90/

-25%

29,9037,90/

-21%

27,9035,90/

-22%

19,9027,17/

-27%

59,9092,40/

-35%

97,90126,50/

-23%

21,9028,10/

-22%

15,9018,90/

-16%

69,9097,20/

-28%

Jihočeský 
Tvaroh polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč s Klubem/ 
11,16 Kč bez Klubu

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 17,16 Kč

Sedlčanský 
Hermelín originál
100 g

Sýr  
na pánev

100 g 
více druhů

Madeland sýr  
Plátky
100 g 
více druhů

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,58 Kč
• 97,20 Kč

Eidam 30%  
Plátky
100 g

Lučina
100 g

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 23,30 Kč  
• 79,90 Kč

Lipno
140 g 
více druhů 
100 g = 21,36 Kč
• 29,90 Kč

Balkánský 
sýr

115 g 
více druhů 

100 g = 24,26 Kč

6 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

Sledujte nás na

27,9035,90/

-22%

15,9018,90/

-16%

Madeland sýr  
Plátky

100 g 
více druhů

Eidam 30%  
Plátky

100 g

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč



67,90 69,90
59,90

31,90

74,90

79,90

28,90

129,90
79,90

18,90

59,90

49,90
BILLA  

Cheddar blok
250 g 

100 g = 27,16 Kč

Herold  
Výkroj

160 g 
100 g = 43,69 Kč

Pološtiepok 
 uzený 

180 g 
100 g = 33,28 Kč

Bohemilk 
Selský sýr, 

Horácký sýr 
Plátky

100 g, 2 druhy

Président 
Le Crémiot

200 g
100 g = 37,45 Kč

Président  
La Brique 

200 g 
100 g = 39,95 Kč

Zlatá niva  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
Jakostní odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

Dip ke grilování
140 g, 2 druhy 

100 g = 13,50 Kč

Président 
Balkánský sýr

250 g 
100 g = 23,96 Kč

Meggle 
Bylinkové máslo

125 g 
100 g = 39,92 Kč

Skvěle
se

doplňují



Sledujte nás na

79,9097,29/

-18%

15,9023,28/

-32%

25,9036,90/

-30%

11,9019,38/

-38%

22,9031,90/

-28%

19,9026,90/

-26%

26,9039,90/

-33%

11,9016,90/

-30%

25,9033,90/

-24%

9,90
běžná cena 15,49

-36%

17,9024,90/

-28%

39,9079,90/

-50%

29,9053,40/

-44%

BILLA  
Premium 
Tiramisu 
500 g 
100 g = 15,98 Kč

Kostíci  
Kapsička

130 g 
2 druhy 

100 g = 12,23 Kč
• 15,90 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů
100 g = 7,93 Kč

Müllermilch 
nápoj

400 g 
více druhů 

100 g = 5,73 Kč

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

Choceňský 
smetanový 

jogurt
380 g 

100 g = 7,85 Kč

Pribináček
125 g 
více druhů 
100 g = 15,92 Kč

Fantasia  
Tyčinka
27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč s Klubem/ 
57,37 Kč bez Klubu
• 9,90 Kč

Natura 
Solamyl

200 g 
100 g = 13,45 Kč

Dr. Oetker 
Vanilinový  
cukr
100 g, 5 ks 
1 ks = 17,90 Kč  
• 17,40 Kč

24,9052,90/

-53%
Vitana  
Masox 10 kostek
110 g 
100 g = 22,64 Kč
• 24,90 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g, více druhů 
100 g = 28,78 Kč
• 26,20 Kč

Znojmia 
Okurky 7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč
• 38,80 Kč

Efko 
Stříbřité cibulky

370 ml / 200 g 
100 g = 14,95 Kč
• 30,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

LIMITOVANÁ 
EDICE380 G



29,9057,90/

-48%

89,90
běžná cena 109,90

-18%

39,90
běžná cena 61,90

-36%

39,9061,20/

-35%

7,6016,40/

-54%

33,9057,30/

-41%

47,9076,90/

-38%

229,90344,90/

-33%

49,9068,90/

-28%

17,9034,90/

-49%

Spak  
Master 
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč  

s Klubem/ 
12,21 Kč bez Klubu

• 89,90 Kč

Franz Josef 
Sušená rajčata
celá, krájená
180/110 g
100 g = 36,27 Kč s Klubem/ 
56,27 Kč bez Klubu
• 37,10 Kč

8,90
běžná cena 22,30

-60%

Knorr 
Instantní 

polévka
od 12 g 

 více druhů
100 g = od 42,38 Kč 

s Klubem/ 
od 106,19 Kč bez Klubu

• 9,60 Kč

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
250/330 g 

 více druhů 
100 g = 11,79 Kč
• 30,60 Kč

Avokádo  
Paprika 

mletá
25 g 

100 g = 30,40 Kč

Filippo Berio 
Olivový olej  

extra 
panenský

500 ml 
100 ml = 45,98 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 11,98 Kč
• 48,60 Kč

22,9041,90/

-45%
Giana 
Rajčata pasírovaná 
500 ml 
100 ml = 4,58 Kč
• 22,90 Kč

Viva  
Konzerva 
s vepřovým 
masem
400 g 
100 g = 8,48 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 27,90 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 6,24 Kč
• 49,90 Kč

Viva 
Pekelníkovy tousty
120 g 
2 druhy 
100 g = 14,92 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

29,9038,80/

-23%

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 29,10 Kč



Sledujte nás na

79,90119,90/

-33%

24,9037,90/

-34%

11,9019,40/

-39%

29,9054,90/

-46%

44,9069,90/

-36%

27,9038,90/

-28%

48,90
běžná cena 86,90

-44%

129,90189,80/

-32%

69,9097,20/

-28%

12,9016,40/

-21%

13,5022,90/

-41%

24,9049,90/

-50%

Sedita 
Rodinné oplatky
130 g 
více druhů 
100 g = 19,15 Kč
• 24,90 Kč

Orion 
Pribináček
32 g
100 g = 37,19 Kč
• 9,90 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11,96 Kč
• 29,90 Kč

Austria  
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 30,34 Kč
• 44,90 Kč

Knoppers 
NutBar
40 g 
100 g = 32,25 Kč
• 12,90 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 34,88 Kč
• 27,90 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč
• 69,90 Kč

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 
více druhů

Orion 
Banány v čokoládě
45 g 
více druhů 
100 g = 30 Kč
• 13,90 Kč

16,9024,90/

-32%

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,90 Kč

Nesquik 
Čokoláda

100 g
• 24,90 Kč

Třtinový 
cukr 

přírodní
1 kg

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 375 g

vybrané druhy 
100 g = od 19,98 Kč

• 79,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



56,9074,90/

-24%

249,90399,90/

-39%

69,9099,90/

-30%

199,90299,90/

-33%

11,9015,90/

-25%

54,9077,80/

-29%

27,9036,90/

-24%

69,9096,90/

-28%

39,9073,90/

-46%

29,9047,90/

-38%

139,90211,90/

-34%

119,90189,90/

-37%

Orbit  
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 88,91 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 499,80  Kč

249,90352,90/

-29%

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
více druhů 

100 g = 13,22 Kč
• 11,50 Kč

KK  
Arašídy solené
227 g 
100 g = 24,19 Kč

Lays 
Strong Hot  Wings 

55 g 
100 g = 50,73 Kč

Pringles
165 g 

více druhů 
100 g = 42,36 Kč
• 69,90 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
100 g = 36,27 Kč
• 39,90 Kč

Bohemia  
Chipsy 

Čočkové  
paprika

65 g 
100 g = 46 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 109,90 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 279,80  Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 34,95 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Sledujte nás na

19,9026,90/

-26%

19,9026,20/

-24%

79,9099,90/

-20%

24,9038,90/

-36%

13,9019,90/

-30%

17,7024,00/

-26%

14,9029,80/

-50%

18,9024,90/

-24%

278,90569,90/

-51%

119,90199,90/

-40%

99,90149,90/

-33%

199,90319,90/

-38%

69,9099,90/

-30%

89,90129,90/

-31%

59,9079,90/

-25%

13,9019,90/

-30%

Budvar  
Redix

0,5 l, plech
1 l  = 39,80 Kč

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 39,80 Kč
• 19,90 Kč

Templářské  
sklepy  

Jakostní vína 
0,75 l

1 l = 106,53 Kč 
• 79,90 Kč

Original River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,40 Kč
• 17,70 Kč

Staropramen 10, 
Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč
• 18,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 

1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Hardy’s VR  
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 119,87  Kč
• 89,90 Kč

Původní 
Sklepmistr  

bílý
1 l

• 59,90 Kč

Vodka 
jemná, 

Tuzemák 
tradiční

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč
• 109,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 398,43 Kč
• 299,90 Kč

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 10,90



29,9050,40/

-41%

26,9052,50/

-49%

38,9053,50/

-27%

38,9068,90/

-44%

11,9013,90/

-14%

249,90
běžná cena 599,00

-58%

169,90
běžná cena 249,90

-32%

69,9077,90/

-10%

99,90199,90/

-50%

299,90699,00/

-57%

15,9018,90/

-16%

Hello džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 26,90 Kč

32,9049,90/

-34%

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč
• 32,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

34,9042,90/

-19%

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč
• 34,90 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,47 Kč

• 89,90 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí 
nádobí

900 ml 
více druhů

100 ml = 7,77 Kč
• 69,90 Kč

Perwoll 
speciální 

gel  
na praní 

více druhů
40 dávek 

1 dávka = 6,25 Kč 
s Klubem/ 

14,98 Kč bez Klubu
• 249,90 Kč

349,00499,90/

-30%

  
Ariel  

Prostředek 
na praní

36–70 dávek
více druhů

1 dávka = od 4,98 Kč
• 349,00 Kč

Persil 
Prostředek 

na praní
22–44 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 6,82 Kč

• 299,90 Kč

Lenor  
parfemované 

perličky
210 g 

2 druhy
1 00 g  = 80,90 Kč 

s Klubem/ 
119 Kč bez Klubu
• 149,90 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč
• 15,90 Kč

Dobrá voda
neperlivá,  

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč
• 11,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Sledujte nás na

V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

34,9044,90/

-22%

249,00299,90/

-17%

9,9019,90/

-50%

49,9069,90/

-29%

159,90224,00/

-29%

69,9079,90/

-13%

39,9054,90/

-27%

94,90119,90/

-21%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46% KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
24,95

49,9089,90/

-44%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

59,90
-56%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

74,90
-17%

 
Harmony 
Kapesníky 
v boxu 
150 ks
1 ks = 0,23 Kč

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč

Beef Stick 
Tyčinka  
pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 82,50 Kč
• 9,90 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby 
5490

3 ks 
1 ks = 83 Kč Blend-

a-dent  
Fixační 
krém 
na zubní 
náhradu 
2× 47 g 
100 g = 170,11 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Elseve 
Šampon 

a balzám  
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = od 37,96 Kč

• 94,90 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 39,93 Kč 

při koupi 1 ks 134,90
• 89,90 Kč

Nivea 
Sprchový 

gel
250 ml 

100 ml = 29,96 Kč 
při koupi 1 ks 

88,90
• 59,90 Kč

Bella for 
teens ultra 
10 ks 
více druhů 
1 ks = 2,49 Kč při koupi 2 ks
při koupi 1 ks 49,90 
• 29,90 Kč

Pampers dětské 
plenky a kalhotky
od 27 ks, více velikostí
1 ks = od 4,47 Kč
při koupi 1 ks 649
• 329,00 Kč

STR8 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

64,9079,90/

-19%

Velvet 
Boost 

Kuchyňské  
utěrky

40,5 m 
1 role

3

2



29,9048,60/

-38%

69,90
od

54,9079,90/

-31%

3,50
běžná cena 5,75

-39%

269,90563,90/

-52%

49,9064,90/

-23%

39,9059,90/

-33%

Pizza 
Ristorante
od 216 g 
více druhů 
100 g = od 15,46 Kč
• 54,90 Kč

Bulka 
natural 
z naší pece 
50 g 
100 g = 7 Kč 
s Klubem/ 
11,50 Kč bez Klubu

Leerdammer 
Plátky
100 g 
 více druhů

199,90299,00/

-33%

Monini Classico 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 39,98 Kč

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg, 2 druhy

Rajče 
keřík 

volné, 1 kg

Květiny  
mix 
v květináči
ø 12 cm

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Paprika kapie
balení, 1 ks 
500 g
100 g = 7,98 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_20KW_2024_webovy_letak

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 17. 5. – NEDĚLE 19. 5. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

  -15 %
na čerstvá mlékamin.

17,9024,90/

-28%

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

79,90119,90/

-33%

Habánské 
sklepy 

Jakostní 
odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč
• 69,90 Kč

1 KG



29,1043,70/

-33%

32,9047,90/

-31%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

64,9089,90/

-28%

59,90134,90/

-56%

79,90134,90/

-41%

19,9027,90/

-29%

NOVÉ
V BILLE

59,9089,90/

-33%

Babické 
listové 
těsto 
chlazené
500 g 
100 g = 5,82 Kč

BILLA 
Vejce M 
z podestýlkového 
chovu
10 ks 
1 ks = 3,29 Kč

Purina 
Kapsičky  
pro kočky 
i psy
4x 85 g 
více druhů 
100 g = 19,09 Kč
• 64,90 Kč

Milka 
Čokoláda
od 270 g 
více druhů 
100 g = od 22,19 Kč

Sekaná  
890 g 
100 g = 8,98 Kč

Radegast  
Ratar

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Lokvát
500 g 
100 g = 11,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

20. 5. – 21. 5. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

SLADKOKYSELÁ  
CHUŤ PODOBNÁ 

MERUŇCE 

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

©
TC

C
 G

lo
ba

l N
.V

.

Více na billa.cz 
Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. 

Sbírejte nálepky  
za nákupy a posbírejte 

šestku šampionů
Čmelanda  

Silanda

Atletka 
Natka

Včelda  
Cílek 

Piruetka 
Bětka

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

Medoslav 
Rojík Bzučák  

Šíp
SLEVA  

AŽ 
88%


